ponat, milites uero, si personaliter non possunt, quilibet servvm cum 

equo ponat loco sui. eines autem obstagio iacebunt in Phorzhein , uel 

in Heidolfhein, uel Gozbolzhein, donec prescripta omnia fuerint adim- 

pleta et quousque monachi indempnitati fuerint restituti. Et post ad- 

monicionera nos obstagio ponemus infra octo dies. Postquam attamen 

adinoniti fuerimus, sex ex nobis dominis et militibus, qui admoniti fueri¬ 

mus, obstagia faciemus. Post mensem uero omnes intrabimus obsta- 

gium, ut superius est expressuin, et in septimana uacabimus vna die. 

Nos quoque fideiussores prenominati profitemur, prescripta omnia esse 

uera et ad hec facienda nos domini et milites prefati promittimus fide 

data, et sigilla nostra una cum sigillis dictorum comitum Geminipontis 

presentibus duximus appendenda. Nos uero ciues de Brethein prefati 

super iuramentum nostrum nos astringimus et sigillo ciuitatis nostre in 

hac littera usi sumus. Acta sunt hec anno domini M°.CCC0., mense 

Aprili ***. 

2)?it 9 ©iegefn in gelbfid)grauem Sacbb an ^ergamentftretfen. 1) unb 
2) bie befannten runben ©. brr beiben ©rafen b. 3'v eibrücf en. — 3} bab 

runbe beb ©rafen ©otfrib b. Tübingen mit re$tbgeneigtem, 3=ecfigen 
©cfiifb mit ber gafme urtb einem Seltne mit gfügefn auf betben ©eiten auf 
bem rechten Ort beb ©cfiirbcb, Umf^r.: S. COMITIS. GOTF(R)IDI. DE. TWIN- 
GEN. — 4) unb 5) ber ©rafen b. 25aihingen, betbe runb, mit bem reditb 

fdjrettenben Sömen auf 4 33ergfpi£en C3innen ähnlich) im 3=ecfigen ©chifbe, 
ltmfc$riften: t S. CVNRADI. COMITIS. DE. VEIHINGEN. — 7 S. HENRICI. CO- 
M1TIS. IYNIORIS (abbr. unbeutlich) DE. VEIHINGEN. - 6) bab runbe beö 
fier^ogb Sonrab b. SOecf mit fcbrägrccbtb gemeeftent (3. 5) breteefigem 
©chifbe, Umfcbr.: f S. CHVNRADI. DVCIS. DE. TEGKKE * — 73 bab breiccfige 

beö 21X b. b. ©i cf in gen mit ben befannten 5 kugeln, ttmfcbr.: S. AL. MIL. 
HOVEWARTH. DE. SIG. — 8) bab breiccfige beb Sonrab b. Cornberg mit 
aufgehängtem £tftf;orn über 3 33 er gen , Umfcf;r.: t S. CVNR(ADI abb.) DE. 
HORNBERG. IN. RAVENSPERG. — 9) unb bab befannte breiccfige mit bem 
3tofcnfcbifbc civiuni in BRETTHA(EIM). 

* Sfbmeichungen biefer Urf. bon ber hörigen: Brethein (immer) — ortis et 
pratis — liberi sint perpetuo — stiure — beite — wathe — consuetudinis et 

antique — si uero molitores seit — uel (immer) — wlgo (immer) — ut su¬ 
perius — quod nobis et nostris — einunge, quod ipsi (of;nc ciues) sibi. 

** 2. warandiam. 

*** ©iefe Urfunbe tft megen ber genauen 33cfHmmung ber Setfhthgdpfitest 
intereffant.